contratação de Agência de Publicidade nas disposições do Edital da Licitação, vem tornar 
público o resultado da Licitação acima referenciada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE DIGITAL. Empresa adjudicatária: ATIVE GESTÃO DE 
CONTEÚDO LTDA. CNPJ.  15.571.543/0001-36. Valor Total: R$ 1.500.000,00 (um milhão e 
quinhentos mil reais). Critério de julgamento: Maior Desconto. 

Salvador – BA, 03/12/2025 - Dílson Luís de Matos Gomes – Presidente da Comissão Especial 
de Licitação do IRDEB. 

Homologação: 

O Diretor Geral do Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, no uso de suas atribuições, em